АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКОРМИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2024                                               № 7                               с. Новокормиха                 

           «О внесении изменений в Административный регламент
[bookmark: _GoBack]предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации из документов архивного фонда муниципального образования», утвержденный постановлением Администрации Новокормихинского сельсовета от 22.04.2021 № 2 

      В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 № 679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)», Закона Алтайского края от 21.12.2021 № 115-ЗС " О внесении изменений в отдельные законы Алтайского края", рассмотрев протест прокурора Волчихинского района от 13.03.2024 на постановление Администрации Новокормихинского сельсовета от 22.04.2021 №2 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации из документов архивного фонда муниципального образования», ПОСТАНОВЛЯЮ:
      В Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации из документов архивного фонда муниципального образования», внести следующие изменения:
1.  - п.5.17 Административного регламента – исключить
2.  Обнародовать данное постановление на официальном сайте Администрации Волчихинского района и в сборнике нормативных правовых актов Новокормихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.



Глава Новокормихинского сельсовета	                           В.А. Елецкий 

